

2006-09-25

**Skanska bygger flygplatsterminal i Tallinn för EUR 39,3 miljoner, ca 365 miljoner kronor**

Skanska har fått uppdraget att bygga en ny terminal på den internationella flygplatsen i Tallinn, Estland. Kontraktssumman uppgår till EUR 39,3 miljoner, ca 365 miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingen för det tredje kvartalet 2006. Kund är det statliga flygplatsbolaget AS Tallinna Lennujaam.

Kontraktet gäller dels nyproduktion av en ca 15.000 kvm stor terminal, dels ombyggnad av ca 5.000 kvm av en befintlig byggnad. I uppdraget ingår även att ansvara för de omfattande installationerna av informations- och säkerhetssystem. Skanska har även tidigare haft ombyggnadsuppdrag på flygplatsen.

Byggarbetet inleds i höst och projektet ska färdigställas på 18 månader. Projektet genomförs av Skanska Finlands estniska dotterbolag Skanska EMV.

Skanska Finland är ett av de ledande byggbolagen i Finland och Estland. Bolaget är verksamt både inom husbyggnad, såväl bostäder som kommersiella lokaler, och anläggningsbyggande. Förra året uppgick Skanska Finlands intäkter till ca 8,4 miljarder. Bolaget har ca 3.400 medarbetare. I Finland är Skanska även verksamt inom utveckling av bostäder och projekt inom offentlig-privat samverkan.

I Estland bygger Skanska för närvarande bl a en sport- och simhall för Tallinn English College och ett kontor för Eestii Energia i Tallinn. Bostäder byggs såväl direkt för externa kunder som för Skanska Residential Development Nordic.

---

**För ytterligare information, kontakta:**

Per-Lennart Berg, biträdande presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 99

Denna samt tidigare releaser finns på [www.skanska.com](http://www.skanska.com)

*Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.*